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Statsforvalteren i Vestfold og Telemark 

 

Skien, 18.03.2022 

 

Dette brevet sendes på vegne av 4H Telemark, Porsgrunn og Omegn Turistforening, DNT Telemark, Grenland 

krets av Norges Speiderforbund, Naturvernforbundet i Telemark, Norges Jeger- og Fiskerforbund (NJFF) 

Telemark, Norsk Ornitologisk Forening avd. Telemark, Syklistenes Landsforening Grenland, Telemark Botaniske 

Forening og Vestfold og Telemark Orienteringskrets. 

 

 

Forum for natur og friluftsliv Telemark stiller seg bak Naturvernforbundet i Grenland sitt ønske om å 

følge bedre opp problematikken rundt gummigranulat. Viser til brev sendt dere datert 26.01.2022 fra 

naturvernforbundet Grenland.   

Vi anser det som alvorlig at kartleggingen fra Miljødirektoratet 2021 avdekket at gummigranulat fra 

fotballbaner er den nest største landbaserte kilden til mikroplastforurensing i Norge. Håndteringen 

av gummigranulat på mange idrettsanlegg i Telemark er påvist for dårlig.  

Gummigranulat i kunstgressbaner har vært sterkt debattert i mange år, fordi opphogde bildekk 

inneholder mange giftstoffer som er uheldige for mennesker og dyr. Særlig problematikken rundt 

mikroplast i økosystemet er et sentralt punkt, og vi ser med uro på faren for enda mer forurensing av 

natur, og konsekvenser for livet i vann og vassdrag. Giftstoffene i gummigranulat er også 

bekymringsfullt for alle idrettsglade barn som til stadighet er på banen og er i kontakt med dette 

stoffet. 

Derfor ber vi Statsforvalteren prioritere denne henvendelsen slik at det blir økt fokus på håndtering 

av dette.   

 

 

Oppfølging av gjeldende regler om 
gummigranulat i Telemark fylkes fotballkrets 

https://www.miljodirektoratet.no/ansvarsomrader/avfall/avfallstyper/gummigranulat-fra-kunstgressbaner/
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Vennlig hilsen 

Forum for natur og friluftsliv Telemark 
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Koordinator 
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